Οι προσφορές υποβάλλονται στο  
www.promitheus.gov.gr του Ε.Σ.Η.Δ.Η.Σ.  
Καταληκτική Ημερομηνία υποβολής των προσφορών: 05/03/2026, ημέρα Πέμπτη και ώρα 23:59 μ.μ. 
Ημερομηνία και ώρα αποσφράγισης των προσφορών: 06/03/2026, ημέρα Παρασκευή και ώρα 12:00 μ. 
Προϋπολογισμός: Εκατόν εβδομήντα εννέα χιλιάδες τριάντα δύο ευρώ και είκοσι έξι λεπτά (179.032,26 
€) μη συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α.  
Διάρκεια Σύμβασης: Έως δύο (2) μήνες από την υπογραφή και ανάρτησή της στο ΚΗΜΔΗΣ και το αργότερο 
έως την 31/05/2026 (ημερομηνία λήξης του ενταγμένου στο ΤΑΑ Έργου). 
Ταξινόμηση κατά CPV: 79340000-9 [Υπηρεσίες διαφήμισης και μάρκετινγκ], 72000000-5 [Υπηρεσίες